
2020 年度幹事会開催延期について 

 

各学年幹事の皆様 

 平素は楽朋会にご尽力賜りましてありがとうございます。 

 本来なら総会の無い年ですので、4 月に幹事会を開催すべく皆様にお知らせする時

期となりました。 

しかしながら、この度の新型コロナウイルス感染拡大を防ぐため、世間では色々な

措置がとられています。そこで、楽朋会も少し落ち着くまで開催を延期したいと思いま

す。 

幹事の皆様の健康と安全を守るため、ご理解くださいますようお願い申し上げま

す。 

 幹事会の開催が決まりましたらメール・ハガキにてお知らせ致しますので、今しばら

くお待ちください。 

新型コロナウイルスの 1 日も早い終息を願うばかりです。 

皆様、くれぐれもお気をつけてお過ごし下さいませ。 

 

                                   2020 年 3 月 3 日 

                                   楽朋会会長  石井浩子 

 


